
  
 

1 

Starptautiskā jauno vokālistu konkursa 

„UZSTARO 2025” LAREĀTI 

Attālinātais konkurss notiek piekto reizi un šogad tajā piedalās 223 DALĪBNIEKI 106 PRIEKŠNESUMOS. 

Tiek pārstāvēti dažādi Latvijas novadi un pilsētās kā arī citas valstis, kopā vairāk kā 24 vietas: Aknīste, 

Baloži, Barkava, Cēsis, Dobele, Grobiņa, Gulbene, Iecava, Ikšķile, Jurmala, Kandava, Liepāja, Lubāna, 

Mārupe, Priekule, Rēzekne, Rīga, Sigulda, Talsi, Tukums, Vaiņode, Ventspils, kā arī United Kingdom 

(Anglija), Zaporožija (Ukraina).  

Dalībniekus konkursam sagatavojuši 35 pedagogi: Anita Geidāne, Anna Majevska, Agrita Priedniece, 

Anna Patrīcija Karele, Annemarija Moiseja, Daiga Vilumsone, Elita Jakušina, Elīna Auziņa-Baiguševa, 

Elīza Krista Kurvīte, Eva Krastiņa-Pucena, Evita Kapče, Gunita Riežniece, Gunta Stade, Ina Aizgale, Inta 

Gruntmane, Irēna Andersone, Irēna Karpa, Jānis Snipkis, Karmene Radovska, Kristīne Broka  - Meļķe, 

Kristīne Ozola, Kristīne Žogota, Laura Bulava, Laura Tālberga, Madara Ozoliņa, Marita Snipke, Paula 

Pūpola, Sabīne Krilova-Šmite, Sallija Kadaģe, Santa Treilība, Svetlana Šibajeva, Tatjana Kalniņa, Tatjana 

Tokareva, Teresija Pelša, Vija Ozoliņa. 

Profesionāla žūrija- Ventspils mūzikas vidusskolas vokālās nodaļas vadītājs, vokālais pedagogs Gatis 

Poriņš, dziedātāja un vokālā pedagoģe Madara Rutka, komponiste un dziedātāja Silvija Silava, 

kordiriģents, alts, profesionālo koru un ansambļu dziedātājs Rūdolfs Bacāns dalībniekus vērtēja ņemot 

vērā nolikumā minētos kritērijus katru savā vecuma grupā un kategorijā. 

N0 2025.GADA 1.MAIJA notika YOUTUBE KONKURSA KANĀLA “UZSTARO 2025” ATKLĀŠANA, bet 
2025.GADA 4.MAIJĀ REZULTĀTU PAZIŅOŠANA e-pastos un mājas lapā  WWW.UZSTARO.LV . 

SOLO GRAND PRIX starp estrādes žanra dziedātājiem Amēlija Varkale, 5 gadi | 

PEDAGOGS: Anita Geidāne | 64 punkti 

SOLO GRAND PRIX starp akadāmiskajiem dziedātājiem Emīlija Strēle, 8 gadi | 

PEDAGOGS: Gunita Riežniece | 66 punkti 

DUETS GRAND PRIX Emīls Krūmiņš, 10 gadi un Alberts Sidorovičs, 10 gadi,  | PEDAGOGS: 
Elīna Auziņa-Baiguševa | Žanrs: Akadēmiskā žanra 65 punkti 

GRUPA GRAND PRIX starp estrādes žanra dziedātājiem POPGRUPA “BITĪTES” ,Dobele | 
PEDAGOGS: Daiga Vilumsone |  62 punkti 

GRUPA GRAND PRIX starp akadēmiskajiem dziedātājiem Ventspils Centra sākumskolas 
zēnu vokālais ansamblis, Ventspils | PEDAGOGS: Santa Treilība | 66 punkti 

LABĀKAIS PEDAGOGS Svetlana Šibajeva 

SKATĪTĀJU SIMPĀTIJA SKATĪTĀKAIS VIDEO soliste Šarlote Štāla 5 gadi 

SKATĪTĀJU SIMPĀTIJA VISVAIRĀK “LIKE” duets Isidora- 9 gadi  un Anastasija 9 gadi  

 

SOLISTI 4-8 gadi mūsdienu estrādes žanrā 

1.vieta Roberts Hmaruks, 7 gadi | PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

62,5 punkti 

1.vieta Elizabete Blūma, 7 gadi | PEDAGOGS: Evita Kapče | Žanrs: Mūsdienu estrādes 62,5 

punti 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2FWWW.UZSTARO.LV%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwc2JwYVZYNlFWdTNBUll6WQEe0Z_9PlWXZvfQYnGq9htjqAMAa2VCVCYX3lYvf2g0xHzrJ2-3I8hN3rWpfd0_aem_1XrKAiaHkciskJKyd2NHjw&h=AT26eBLSWaObyEvP60cqMce3iRZPETPk-Qd_flW501mT7nJ1QlF3qI2XT_zAdrLmJ9RdbZr91Ya0igQ_n1zf5HmbFoR3N7GGt1S91AQ6pxa6DSWQZfh0C-PZr71Jr3C9z2Cad58N342Kl0vN&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT14go89i6J6oWpQVaqXiZSvfVNPvNGpa7SK89oa9K1QGVOmrU82-MxBMr1q5cm9NnJ-SgKwHG-jwtszLKOeYVLHDbsy43oHqDQYNf7lOhjjSbKol3lo_cxiFxtqVf7BJljIUQmwxAVZ3uD0X3q2SjVwVKwKAVPqdxRSxQN0vjn98ojEfNOJ


  
 

2 

2.vieta Žazīra Žanabajeva, 6 gadi| PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu est. 62 

punkti 

3.vieta Gabriela Bukovska, 8 gadi, | PEDAGOGS: Laura Tālberga | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

61,5 punkti 

SOLISTI 4-8 gadi akadēmiskajā žanrā 

1.vieta Kerija Kalniņa, 6 gadi | PEDAGOGS: Teresija Pelša | Žanrs: Akadēmiskā žanra 64 

punkti 

2.vieta Ksenija Pinkovska, 8 gadi | PEDAGOGS: Gunita Riežniece | Žanrs: Akadēmiskā ž. 61,5 

punkti 

3.vieta Mairis Lizdiks, 7 gadi | PEDAGOGS: Teresija Pelša | Žanrs: Akadēmiskā žanra 60,5 

punkti 

3.vieta Agate Karlsone, 8 gadi | PEDAGOGS: Teresija Pelša | Žanrs: Akadēmiskā žanra 60,5 

punkti 

Duets 4-8 gadi mūsdienu estrādes žanra 

1.vieta Elēna Šmithena, 8 gadi un Ketlīna Zēģele, 8 gadi | PEDAGOGS: K.Broka- Meļķe | 

Žanrs: Mūsdienu estrādes 59 punkti 

2.vieta Loreta Kricka, 7 gadi un Elīza Cimermane, 7 gadi | PEDAGOGS: Daiga Vilumsone | 

Žanrs: Mūsdienu estrādes 56,5 punkti 

3.vieta Luīze Čiekure, 7 gadi un Kārlis Juškins 9 gadi | PEDAGOGS: K.Broka- Meļķe| Žanrs: 

Mūsdienu estrādes 56 punkti 

Duets 4-8 gadi akadēmiskajā žanra 

1.vieta Emīlija Strēle, 8 gadi un Ksenija Pinkovska, 8 gadi | PEDAGOGS: Gunita Riežniece | 

Žanrs: Akadēmiskā žanra 61 punkts 

3.vieta Laura Lāce, 6gadi un  Andis Sekacis, 6 gadi | PEDAGOGS: Marita Snipke | Žanrs: 

Akadēmiskā žanra 50 punkti 

Duets 9-12 gadi mūsdienu estrādes žanrā 

1.vieta Isidora Grundmane, 9 gadi un Anastasija Konovalova, 9 gadi | PEDAGOGS: Svetlana 

Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu estrādes 54 punkti 

2.vieta Duets Dance, Ance Vismanta, 11 gadi, Dana Ozola, 11 gadi | PEDAGOGS: Vija 

Ozoliņa | Žanrs: Mūsdienu estrādes 51 punkts 

2.vieta Marija Tamuža, 10 gadi un Sofia Ponomarenko, 10 gadi | PEDAGOGS: Anna 

Majevska | Žanrs: Mūsdienu estrādes 51 punkts 

3.vieta Milena Koroļova, 9 gadi un Jūlija Makarova, 9 gadi | PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | 

Žanrs: Mūsdienu estrādes 50 punkti 

Duets 9-12 gadi akadēmiskajā žanrā 

1.vieta Raitis Pīrants, 11 gadi un Anna Grieta Freimane, 11 gadi, | PEDAGOGS: Karmene 

Radovska | Žanrs: Akadēmiskā žanra 61 punkts 



  
 

3 

Trio 4-6 gadi mūsdienu estrādes žanrā 

1.vieta Trio “Vinnija draudzenes”, Kendija Mežecka, 4 gadi, Amēlija Tubina, 4 gadi un 

Madara Silgale, 5 gadi | PEDAGOGS: Kristīne Broka- Meļķe | Žanrs: Mūsdienu estrādes 55 

punkti 

GRUPA 4-6 gadi mūsdienu estrādes žanrā 

1.vieta POPGRUPA ,,SEKUNDA-2”, Cēsis | PEDAGOGS: INA AIZGALE | Žanrs: Mūsdienu 

estrādes 54,5 punkti 

2.vieta POPGRUPA ,,SEKUNDA-4”, Cēsis | PEDAGOGS: INA AIZGALE | Žanrs: Mūsdienu 

estrādes 53,5 punkti 

3.vieta POPGRUPA ,,SEKUNDA-3”, Cēsis | PEDAGOGS: INA AIZGALE | Žanrs: Mūsdienu 

estrādes 50,5 punkti 

GRUPA 4-6 gadi akadēmiskajā žanrā 

1.vieta Vaiņodes Mūzikas skolas Bērnu vokālā studija, Vaiņode | PEDAGOGS: Gunita 

Riežniece | Žanrs: Akadēmiskā žanra 55 punkti 

Solisti 9-12 gadi mūsdienu estrādes žanrā 

1.vieta Beāte Beņuše, 11 gadi | PEDAGOGS: Laura Bulava | Žanrs: Mūsdienu estrādes 60 

punkti 

2.vieta Andrejs Grjaznihs, 11 gadi|PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva|Mūsdienu est. 56 punkti 

2.vieta Ramona Marta Krūkle, 9 gadi |PEDAGOGS: Laura Tālberga|Žanrs: Mūsdienu est. 56 

punkti 

3.vieta Amanda Lūse, 12 gadi |PEDAGOGS: Annemarija Moiseja| Žanrs; Mūs. est. 55 punkti 

3.vieta Karīna Petrova, 10 gadi | PEDAGOGS: K. Broka - Meļķe | Žanrs: Mūsdienu est. 55 

punkti 

Solisti 9-12 gadi akadēmiskajā žanrā 

1.vieta Raitis Pīrants, 11 gadi | PEDAGOGS: Karmene Radovska | Žanrs: Akadēmiskā ž. 63 

punkti 

2.vieta Līna Grieta Bērziņa, 11 gadi, Dziesma: Sniegpulkstenītis | Autors: Vilnis Salaks | 

Teksta autors: Indra Mežnora| PEDAGOGS: Irēna Andersone | Žanrs: Akadēmiskā ž. 60 

punkti 

3.vieta Annija Rozenberga, 11 gadi, Dziesma: Malvīne | Autors: Jānis Lūsēns | Teksta 

autors: Pēters Brūveris| PEDAGOGS: Irēna Andersone | Žanrs: Akadēmiskā žanra 59 punkti 

Trio 7-12 gadi mūsdienu estrādes žanrā 

1.vieta Trio Poppy, Rīga, Emma Berķe, 11 gadi, Paula Pētersone, 10 gadi un Laura 

Paulovska, 9 gadi | PEDAGOGS: Gunta Stade | Žanrs: Mūsdienu estrādes 59 punkti 

2.vieta Trio “Sweethearts”, Mārupe, Izabella Smilgaine, 10 gadi, Gustavs Kiops, 10 gadi un 

Adekīna Asja Aidemire, 11 gadi | PEDAGOGS: Laura Tālberga | Žanrs: Mūsdienu estrādes 54 

punkti 



  
 

4 

SOLISTI 13-16 gadi mūsdienu estrādes žanrā 

1.vieta Darja Mednikova, 13 gadi| PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu 

estrādes 59 punkti 

1.vieta Amina Ahmedova, 15 gadi | PEDAGOGS: Laura Tālberga | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

59 punkti 

2.vieta Alise Abjaļkiene, 14 gadi | PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | Žanrs: Mūsdienu estrādes 

57 punti 

3.vieta Enija Vanaga, 14 gadi | PEDAGOGS: Irēna Karpa | Žanrs: Mūsdienu estrādes 56 

punkti 

SOLISTI 13-16 gadi akadēmiskajā žanrā 

1.vieta Gustavs Mitrevics, 13 gadi| PEDAGOGS: Kristīne Žogota | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

56 punkti 

DUETI 13-16 gadi akadēmiskajā žanrā 

1.vieta Kārlis Boldāns, 15 gadi un Šarlote Šablovska, 15 gadi | PEDAGOGS: Elīna Auziņa-

Baiguševa | Žanrs: Akadēmiskā žanra 64 punkti 

SOLISTI 17-20 gadi akadēmiskajā žanrā 

1.vieta Laura Bērziņa, 18 gadi | PEDAGOGS: Karmene Radovska | Žanrs: Akadēmiskā žanra 

63 punkti 

2.vieta Tīna Trenča, 18 gadi | PEDAGOGS: Tatjana Kalniņa | Žanrs: Akadēmiskā žanra 60 

punkti 

GRUPA 7-12 gadi mūsdienu estrādes žanrā 

1.vieta Popgrupa “Atbalss”, Rēzekne | PEDAGOGS: Tatjana Tokareva | Žanrs: Mūsdienu 

estrādes 61 punkts 

1.vieta Ventspils 2.vidusskolas 3.b klases ansamblis, Ventspils | PEDAGOGS: Anna Majevska 

| Žanrs: Mūsdienu estrādes 61 punkts 

2.vieta Popgrupa “PIPARI”, Priekule| PEDAGOGS: Inta Gruntmane | Žanrs: Mūsdienu 

estrādes 59 punkti 

3.vieta Rīgas 34.vidusskolas 3.kl. ansamblis, Rīga | PEDAGOGS: Svetlana Šibajeva | Žanrs: 

Mūsdienu estrādes 58 punkti 

GRUPA 13-18 gadi akadēmiskā žanra 
 
1.vieta Vokālais ansamblis “KOPĀ”, Grobiņa| PEDAGOGS: Eva Krastiņa-Pucena | Žanrs: 
Akadēmiskā žanra 64 punkti 
 

 


